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BOSCH Pralko-suszarka WNA13401PL

Cena brutto 2 489,00 zł

Cena netto 2 023,58 zł

Numer katalogowy 23434145

Kod producenta 8363389

Kod EAN 4242005252473

Opis produktu

BOSCH Pralko-suszarka WNA13401PL

Pralko-suszarka w programem parowym IronAssist. Suszy tak dobrze jak pierze a dodatkowo usuwa zagniecenia i odświeża
odzież z wykorzystaniem pary. Pralko-suszarka: efektywne pranie i suszenie aż do 5 kg w jednym cyklu lub prania newet 8 kg
na raz.

Odświeżanie za pomocą pary: bez zagnieceń i nieprzyjemnych zapachów.
SpeedPerfect: perfekcyjnie czyste pranie nawet o 65% szybciej.
Start/Pauza + Opcja dołożenia prania: umożliwia wstrzymanie prania i dołożenie lub wyjęcie rzeczy z bębna już po
rozpoczęciu cyklu
EcoSilence Drive: ekstremalnie energooszczędny i wyjątkowo cichy slinik. Jest też o wiele trwalszy niż zwykłe napędy
oraz objęty 10-letnią gwarancją (szczegóły na www.bosch-home.pl)

Odświeżanie za pomocą pary  Dzięki specjalnemu programowi, podczas którego do bębna emitowana jest para, ubrania są
w delikatny sposób odświeżane. Wilgotne i gorące środowisko jakie jest wytwarzane w bębnie pozwala rozluźnić włókna
tkanin, dzięki temu zagniecenia są redukowany. Oprócz tego przepływ ciepłego powietrza umożliwia odświeżenie ubrań
usuwając z nich niepożądane zapachy.

SpeedPerfect: skróć czas prania nawet o 65%  SpeedPerfect to specjalna funkcja opracowana z myślą o dniach, w
których liczy się każda chwila. Dzięki SpeedPerfect możesz skrócić czas prania nawet o 65%. Opcja może być wykorzystana w
połączeniu z większością programów, niezależnie od wielkości załadunku oraz rodzaju tekstyliów. Na przykład, wybierając
program Mix z opcją SpeedPerfect, możesz wyprać do 4 kilogramów wsadu różnych tekstyliów w zaledwie 41 minut. Różnica
między czasem trwania programu Syntetyki 40°C  a czasem trwania tego samego programu w połączeniu z opcją
SpeedPerfect.

Start / Pauza + Opcja dołożenia lub wyjęcia prania  Zapomniałeś o dziecięcej skarpetce, swoim podkoszulku? Nie
przejmuj się. Kiedy ostatnio załadowałeś pralkę, uruchomiłeś cykl prania i wtedy uświadomiłeś sobie, że zapomniałeś o
podkoszulku lub skarpetce dziecka? Funkcja Start/pauza z opcją dołożenia prania w naszych pralkach umożliwia dołożenie
zapomnianych ubrań lub wyjęcie ich nawet w trakcie cyklu prania. Wystarczy zapauzować bieżący cykl i otworzyć drzwiczki,
aby dołożyć zapomnianą sztukę odzieży do bębna i kontynuować pranie. Dokładanie nie jest możliwe, gdy temperatura jest
wyższa niż 50°C lub gdy poziom wody jest zbyt wysoki.

Silnik EcoSilenceDrive: wyjątkowo trwały, ekstremalnie energooszczędny i niespotykanie cichy silnik
bezszczotkowy.  Nadmiar hałasu może utrudnić  wypoczynek w domowym zaciszu. Zwłaszcza, gdy chcemy zrelaksować się
przy wspólnej kolację z rodziną. Napęd EcoSilence Drive marki Bosch jest tak cichy, że możesz zapomnieć o włączonej pralce.
Został on wyposażony w bezszczotkowy, energooszczędny silnik z optymalnie wyciszonymi odgłosami tarcia, który zapewnia
cichą pracę, przy wyjątkowo długim czasie eksploatacji.
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Efektywne pranie i suszenie niewielkiego załadunku w zaledwie 60 minut.  Teraz możesz dokładnie wyprać i
wysuszyć swoje ubrania w zaledwie godzinę. Ten program jest odpowiedni do prania lekko zabrudzonej odzieży oraz do prania
i suszenia tekstyliów wrażliwych na wysoką temperaturę, takich jak bawełna czy len. Maksymalne obciążenie 1 kg.

Program Sport/Fitness: idealny do prania i suszenia odzieży sportowej  Idealny do skutecznego prania i suszenia
tekstyliów sportowych, takich jak mikrofibra, polar i syntetyki. Tego rodzaju tkaniny zwykle nie ulegają silnemu zabrudzeniu,
wystarczy więc krótki cykl prania i płukania, co pozwala skrócić czas trwania programu. Odzież sportowa jest często wykonana
z włókien syntetycznych i dlatego łatwo się gniecie, dlatego ich temperatura jest dodatkowo obniżana poprzez dodatkową
ilość wody doprowadzaną przed wirowaniem.

ActiveWater Plus  Wyjątkowa oszczędność, dzięki precyzyjnemu dostosowaniu ilości pobieranej wody do każdego prania,
dzięki automatycznemu wykrywaniu wielkości załadunku i czujnikowi przepływu wody.

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Wolnostojąca
Wyświetlacz / Panel: Tak
Ładowanie: front
Załadunek: 8 kg
Załadunek suszarki: 5 kg
Pojemność bębna: 63 l
Prędkość wirówki: 1400 obr/min
Zabezpieczenia: Przeciw zalaniu,Przed dziećmi,Przed wypływem piany/Kontrola piany
Kolor: biały

Poziom hałasu wirowania: 66 - 70 dB
Klasa energetyczna: E
Klasa głośności: A
Programy i opcje prania: Bawełna/EcoBawełna,Delikatny,Eco
40-60,Mix,Odpompowanie,Płukanie,Syntetyki,Sport,Super Krótki,Wirowanie
Programy i opcje suszenia: Bawełna/EcoBawełna,Delikatny (soft),IronAssist,Intensywne,My
Time,Sport/Fitness,Syntetyki,Wash&Dry60
Kierunek otwierania: lewo
Wysokość: 84.8 cm
Szerokość: 59.8 cm
Głębokość: 64.9 cm
Waga: 71.046 kg
Pozostałe parametry: 

 - ActiveWater Plus: oszczędność i optymalne dostosowanie pobieranej ilości wody nawet do małych załadunków,
dzięki automatycznemu rozpoznawaniu wielkości wsadu.

 - Opcja dołożenia prania: elastyczność i wygoda, dołóż zapomniane pranie nawet po rozpoczęciu cyklu prania

 - Duży wyświetlacz LED z przebiegiem programu, wyborem obrotów wirowania, czasem pozostałym do końca prania,
opóźnieniem czasu końca prania 24 h i rekomendowaną wagą załadunku.

 - W pełni elektroniczne sterowanie za pomocą jednego pokrętła dla wszystkich programów

 - VarioDrum: delikatny bęben do delikatnych tkanin

 - AntiVibration Design: wyjątkowa budowa płyty bocznej, redukująca głośność wirowania i wibracji

 - System automatycznego czyszczenia wymiennika ciepła

 - Dodatkowe wyciszenie pralki od spodu

 - Udogodnienie do stosowania żelu do prania

 - Wskaźnik przedozowania: Wskaźnik przedozowania

 - System kontroli wyważenia: Kontrola wyważenia urządzenia
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